
 

 

ZARZĄDZENIE NR 152.2013 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 18 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok  

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 96, poz. 620. Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Dz. U. Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548) zarządzam co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków – zgodnie z załącznikiem Nr 1.   

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:   

1. Dochody budżetowe ogółem 7 505 479 zł w tym:   

a) dochody bieżące – 6 214 207 zł   

b) dochody majątkowe – 1 291 272 zł   

2. Wydatki budżetowe ogółem 7 505 479 zł w tym:   

a) wydatki bieżące – 5 646 550 zł   

b) wydatki majątkowe – 1 858 929 zł   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt Gminy 

Jerzy Wasiluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 marca 2013 r.

Poz. 1636



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 152.2013 

Wójta Gminy Czyże 

z dnia 18 marca 2013 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  

Rodzaj:  Własne   

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  
Przed  

zmianą  
Zmiana  Po zmianie  

 

852    Pomoc społeczna  118 050,00  - 403,00  117 647,00   

 85295   Pozostała działalność  16 000,00  - 403,00  15 597,00   

  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

16 000,00  - 403,00  15 597,00  

 

Razem własne:  6 012 116,00  - 403,00  6 011 713,00  
 

Razem zlecone:  672 247,00  0,00  672 247,00  
 

Razem w drodze porozumień:  821 519,00  0,00  821 519,00  
 

Ogółem  7 505 882,00  -403,00  7 505 479,00  
 

Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.66.2013. MA z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zmniejsza się plan 

dotacji celowej w rozdziale 85295 o 403 zł.  

Zmiany w planie wydatków  

Rodzaj:  Własne   

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  
 

758    Różne rozliczenia  104 700,00  
- 50 

000,00  
54 700,00  

 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  104 700,00  
- 50 

000,00  
54 700,00  

 

  4810  Rezerwy  104 700,00  
- 50 

000,00  
54 700,00  

 

801    Oświata i wychowanie  2 025 892,00  50 000,00  2 075 892,00   

 80101   Szkoły podstawowe  1 531 373,00  50 000,00  1 581 373,00   

  4300  Zakup usług pozostałych  8 000,00  50 000,00  58 000,00   

852    Pomoc społeczna  185 653,00  - 403,00  185 250,00   

 85202   Domy pomocy społecznej  1 982,00  - 350,00  1 632,00   

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego  
1 982,00  - 350,00  1 632,00  

 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  88 120,00  350,00  88 470,00   

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  350,00  850,00   

 85295   Pozostała działalność  28 800,00  - 403,00  28 397,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1636



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  
 

  3110  Świadczenia społeczne  28 800,00  - 403,00  28 397,00   

Razem własne:  5 323 383,00  - 403,00  5 322 980,00  
 

Razem zlecone:  672 247,00  0,00  672 247,00  
 

Razem w drodze porozumień:  1 510 252,00  0,00  1 510 252,00  
 

ogółem  7 505 882,00  -403,00  7 505 479,00  
 

- dział 758 uruchamia się rezerwę celową w wysokości 50 000 zł  celem uzupełnienia planu wydatków 

w rozdziale 80101,  

- dział 852 zmniejsza się plan wydatków o 403 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej  na dożywianie 

uczniów w szkołach oraz na wniosek kierownika GOPS-u dokonano przesunięć między paragrafami 

dostosowując plan wydatków do faktycznych potrzeb.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1636


		2013-03-22T14:36:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




